
落 札 者 等 の 公 示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

  令和元年 12月 11日 

〔掲載順序〕 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競

争入札の場合） ⑪落札方式 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構関東労災病院長 根本 繁 （神奈川県川崎市中

原区木月住吉町１番１号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14 

 ①４ ②医薬品１品目 ③購入 ④一般 ⑤１.10.18 ⑥東邦薬品株式会社高津営業所（川崎市

宮前区有馬２―11―７） ⑦119,026,656円 ⑧１.８.28 ⑪最低価格 

 ①４ ②医薬品３品目 ③購入 ④一般 ⑤１.10.18 ⑥アルフレッサ株式会社川崎南支店（神

奈川県川崎市幸区矢上１―８） ⑦96,499,025円 ⑧１.８.28 ⑪最低価格 

 ①４ ②医薬品２品目 ③購入 ④一般 ⑤１.10.18 ⑥株式会社スズケン川崎支店（川崎市幸

区南加瀬５―19―22） ⑦175,137,193円 ⑧１.８.28 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構横浜労災病院院長代理 三上 容司（神奈川県横

浜市港北区小机町3211番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14         

①４ ②医薬品６品目 ③購入等 ④一般 ⑤１.９.30 ⑥アルフレッサ㈱（東京都千代田区内



神田一丁目12番１号）⑦214,833,640円 ⑧１.８.９ ⑪最低価格 

①４ ②医薬品５品目 ③購入等 ④一般 ⑤１.９.30 ⑥㈱メディセオ（東京都中央区八重洲

二丁目７番15号）⑦102,373,195円 ⑧１.８.９ ⑪最低価格 

①４ ②医薬品８品目 ③購入等 ④一般 ⑤１.９.30 ⑥㈱スズケン（名古屋市東区東片端町

８番地）⑦66,307,717円 ⑧１.８.９ ⑪最低価格 

①４ ②医薬品４品目 ③購入等 ④一般 ⑤１.９.30 ⑥東邦薬品㈱（東京都世田谷区代沢五

丁目２番１号）⑦206,980,414円 ⑧１.８.９ ⑪最低価格 

①４ ②医薬品２品目 ③購入等 ④一般 ⑤１.９.30 ⑥中北薬品㈱（名古屋市中区丸の内三

丁目11番９号）⑦59,870,680円 ⑧１.８.９ ⑪最低価格 

①４ ②医薬品２品目 ③購入等 ④随意 ⑤１.９.30 ⑥㈱スズケン（名古屋市東区東片端町

８番地）⑦18,539,678円 ⑧１.８.９ ⑨a「不落」 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構中部労災病院長 加藤 文彦（愛知県名古屋市港

区港明一丁目 10番６号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 23 

 ①４ ②医療材料等の継続的購買及び物品管理（ＳＰＤ）業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤１.

９.20 ⑥株式会社ムトウ（北海道札幌市北区十一条西四丁目１番 15 号） ⑦4,478,053,328 円 

⑧１.７.31 ⑪最低価格 

 

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構大阪労災病院長 田内 潤（大阪府堺市北区長曽

根町 1179―３） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 27 

①４ ②医薬品 ③購入等 ④一般 ⑤１.９.13 ⑥―１㈱メディセオ（大阪府八尾市老原９丁

目 72番）⑥―２㈱スズケン（大阪府堺市南区若松台３丁１番４号）⑥―３アルフレッサ㈱（大阪



府羽曳野市伊賀５丁目 11 番６号）⑥―４㈱ケーエスケー（大阪府堺市中区新家町 304―３）⑥―

５東邦薬品㈱（大阪府堺市中区堀上町３番１号）⑥―６㈱共和コーポレーション（大阪府和泉市葛

の葉町３―１―60）⑥―７㈱関薬（大阪府堺市北区百舌鳥西之町３丁 673 番）⑥―８八洲薬品㈱

（大阪府堺市西区浜寺石津町西１丁４番 20 号）⑦―１  225,334,448.64 円  ⑦―２ 

88,685,098.56 円  ⑦ ― ３   60,293,279.88 円  ⑦ ― ４  8,958,724.20 円  ⑦ ― ５ 

30,808,063.80円 ⑦―６ 15,743,316.60円 ⑦―７ 44,597.00円 ⑦―８ 2,900,234.00円 

⑧１.７.18 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構神戸労災病院長代理 脇田 昇（兵庫県神戸市中

央区籠池通４丁目１番23号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 28 

 ①20,21 ②光干渉断層撮影装置一式 ③購入等 ④一般 ⑤１.６.５ ⑥河野医科器械㈱（兵庫

県神戸市中央区布引町２丁目２番25号 ⑦14,472,000円 ⑧31.４.12 ⑪最低価格 

 ①20,21 ②医用画像システム及び放射線科情報システム一式 ③購入等 ④一般 ⑤１.９.17

⑥菱電商事㈱（東京都豊島区東池袋三丁目15番15号 ⑦86,658,000円 ⑧１.７.25 ⑪最低価格 
 ①４ ②医薬品２品目 ③購入等 ④一般 ⑤１.９.25 ⑥㈱スズケン（兵庫県神戸市中央区港

島一丁目４番２号） ⑦131,665,501円 ⑧１.８.２ ⑪最低価格 


